



POJEDNANIE

„Świeccy Saletyni - powołani i posłani - Radość Pojednania”

Biuletyn Miesięczny 002 / Polski - Grudzień 2021.

Drodzy świeccy z La Salette!

Kiedy to piszę, w krajowych i międzynarodowych przekazach informacyjnych widzimy niezwykle trudną sytuację, w różnych przestrzeniach, w gospodarczej, społecznej i przede wszystkim zdrowotnej, poprzez pojawienie się nowego wariantu Covid-19.

Módlmy się, aby Bóg natchnął mądrymi decyzjami nasze władze rządowe, aby cierpienie wszystkich zostało złagodzone.

Przeczytaj i udostępnij nowy Biuletyn nr 2. Do następnego razu.



Mario Apone
Koordynator Międzynarodowy
Saletynów Świeckich.

Żyjemy w czasie Adwentu, w czasie nadziei, w czasie refleksji, w czasie rewizji naszych osobistych obietnic i decyzji. Ale przede wszystkim w czasie przygotowania do wielkiej uroczystości narodzin naszego Pana Jezusa Chrystusa!



Nasz Bóg stał się ciałem i żył pośród nas przez trzydzieści trzy lata. Jako człowiek przeszedł przez wszystkie nasze trudności i niepokoje. Miał wszystkie nasze emocje, płakał, śmiał się, czuł strach, gorąco i zimno. Nigdy nie wykorzystał swojego stanu „boga”, aby uwolnić się od cierpienia.

Urodzony w trudnym czasie, kiedy naród żydowski znajdował się pod panowaniem Cesarstwa Rzymskiego. W całej swojej historii Żydzi nigdy nie byli tak bardzo wyzyskiwani, zwłaszcza w sferze gospodarczej. Lud oczekiwał przyjścia Mesjasza...

I przybył! Nie jak król czy potężny generał prowadzący wielką armię, która mogłaby wypędzić Rzymian. Urodził się w najmniejszym z miast Judei; urodził się w Betlejem, gdzie Józef i Maria przyszli, aby dokonać spisu ludności narzuconego przez ówczesne władze.

Schronili się w miejscu, w którym nocą gromadziły się zwierzęta. „Matka urodziła swojego pierworodnego syna. Owinęła go ciasno pasami płótna i położyła w żłobie, ponieważ nie było dla nich miejsca na nocleg”. Dzieciatko Jezus odwiedzali mędrcy z odległych miejsc, pasterze i aniołowie, którzy radowali się, oddając chwałę Bogu.

W moich rozważaniach lubię wyobrażać sobie tę scenę: pierwszy krzyk, pierwsze gesty, radość Matki i myśli Józefa: co zrobię z tym chłopcem, z tą łaską, którą Bóg umieścił w naszej rodzinie?

Niepewna przyszłość czekała Świętą Rodzinę. Poszli do Świątyni, gdzie przedstawili swoje pierworodne. Chłopiec został obrzezany, a następnie rodzina udała się do Egiptu, aby uciec przed nienawiścią i złą decyzją Heroda, tak zwanego Wielkiego.

Święta Bożego Narodzenia to czas, kiedy zastanawiamy się nad tymi wydarzeniami. Zatrzymujemy się, żeby przyjrzeć się naszemu życiu. Co robimy, co jest pożyteczne? Jakie mamy propozycje? Któremu Bogu służymy? Bogu miłości czy bogom materialnych skarbów?. Pomyśl o tym. Wesołych Świąt wszystkim,

Mario Apone

Koordynator Międzynarodowy La Salette Laity

Od soboty 8 stycznia 2022 r. powrócimy do Międzynarodowego Różańca w intencji III Międzynarodowego spotkania świeckich La Salette, które odbędzie się w dniach 1-9 października 2022 r. na górze La Salette we Francji. Temat spotkania: „Świeccy z La Salette – powołani i posłani – radość pojednania”. W najbliższych dniach prześlemy kalendarz Międzynarodowego Różańca, od stycznia do września przyszłego roku.

Komitet Organizacyjny III Międzynarodowego spotkania świeckich z La Salette wkrótce spotka się wirtualnie, aby przeanalizować propozycje przesłane przez krajowych koordynatorów świeckich Saletynów.

**MIĘDZYNARODOWA KOORDYNACJA
ŚWIECKICH SALETYNÓW**